SAPLC
Panel Avoidance Cam
Produktbeschreibung:
Panel Avoidance Cam
Arbeitskraft ausgelegt auf 1 Mio. Hub
Weitere Informationen finden Sie in der   PDF
Artikeleigenschaften:
Schiebertyp Oberteilschieber
Variantentabelle:
Artikelnummer Artikelbezeichnung Schieberbreite
W1
geschlossene
Höhe
H1
Arbeitsfläche
Breite W
Arbeitsfläche
Höhe H
Hub
Hw
Arbeitswinkel
u (°)
Rückstellkraft
Schraubendruckf.
Fr (kN)
Rückstellkraft
Gasdruckf.
Fr (kN)
Arbeitskraft
F (kN)
Gewicht
(kg)
SAPLC80-50 SAPLC80-50 130 340 80 90 62,2 50 3,45 3,33 39,2 59,3
SAPLC80-55 SAPLC80-55 130 340 80 90 69,7 55 3,75 3,63 39,2 59,4
SAPLC80-60 SAPLC80-60 130 345 80 90 80 60 4,14 4,01 39,2 59,9
SAPLC80-65 SAPLC80-65 130 345 80 90 80,5 65 4,67 4,23 39,2 60,3
SAPLC80-70 SAPLC80-70 130 350 80 90 81,9 70 5,4 5,03 39,2 61,3
SAPLC80-75 SAPLC80-75 130 350 80 90 81,1 75 6,46 6,32 39,2 62
SAPLC80-80 SAPLC80-80 130 350 80 90 80,6 80 8,11 7,44 39,2 62,7